



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Jubilæumsopførelse af J. S. Bachs Matthæuspassion med CAMERATA kor og orkester
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	16-04-2025
Slutdato:	16-04-2025
Antal opførelser/koncerter:	1

Sted	
Holmens Kirke Holmens Kanal 21, 1060 København K København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	50000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Kammerkoret CAMERATA Orkester v. Kern Westerberg og Radi Radev Conny Thimander, tenor (evangelist) Mikkel Tuxen, bas (Jesus) Frederikke Kampmann, sopran Laura Mayer, alt Martin Vanberg, tenor Orhan Yildiz, bas Børnekor (afventer bekræftelse)
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>I 2025 fylder Kammerkoret CAMERATA 60 år, og det fejrer koret med et stort anlagt koncertprogram gennem året.</p> <p>Som led i dette inviterer Kammerkoret CAMERATA for 9. gang i korets historie inden for til en musikalsk påskeoplevelse af de helt særlige. Med dobbelt kor og orkester, børnekor og hele seks solister involverer koncerten mere end 100 medvirkende, og publikum kan derfor se frem til en storslået præsentation af Jesu lidelseshistorie, som den er fortalt i Matthæusevangeliet. Koncerten, der varer over tre timer, opføres i Københavns fineste barokke koncertrum - Holmens Kirke. Det krævende værk nødvendiggør musikere og solister i topklasse, og Kammerkoret CAMERATAS jubilæumsopførelse er ingen undtagelse. Til koncerten får Kammerkoret CAMERATA selskab af et 37-mand stort orkester bestående af håndplukkede musikere fra DR Symfoni-orkestret, Copenhagen Phil og Det Kongelige Kapel, med den unge Kern Westerberg i rollen som koncertmester og den erfarne solo-oboist Radi Radev i spidsen for gruppen af blæsere. Dertil et solistkorps bestående af nogle af de absolut bedste oratoriesangere fra Danmark og Norden samt børnekor.</p>

Formidling af projektet



Koncerten formidles gennem en nøje planlagt kommunikationsplan, både som del af korets samlede jubilæumsår og særskilt. I kommunikationsplanen er der indslag af pressemeddelelser, omtale på sociale medier og hjemmeside samt mål om eksponering i trykte medier.

Til koncerten produceres desuden et omfattende program med formidlende tekster af såvel interne som eksterne bidragsydere.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	KAMMERKORET CAMERATA
Momsregistreret	